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Të nderuar, 

 

Zyra e Personelit ju njofton pas vlerësimit te rezultatit me shkrim dhe me goje/interviste, lista 

përfundimtare e kandidateve është si vijon: 

 
                    

                   
Nr. Kandidati 

Pikët e 
testit me 
shkrim 

Pikët e 
testit 

me gojë 
Piket 

përfundimtare 

1 Elida Pruthi 82 88.2 82.1 

2 Nevruz Gjoci 60.2 72 66.1 

3 Gazmir Gashi 57.1 69.2 63.15 

4 Lumnije Olloni 51.5 55.4 53.45 

5 Saranda Naka 61.2 0 30.6 
                    Blerim Naka nuk është paraqitur për testin me goje 

                    
Pas vlerësimit përfundimtar të KPSHC-ës, është vendosur që kandidati më i suksesshëm për këtë 

pozitë është: 

 

 
Nr. Kandidati Pikët Lokacioni 

1. Elida Pruthi 82.1 Komuna e Gjakovës 

    

    

    

 
Me respekt, 


